
Ред.бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Сем. Просторија Време

1 Инженерска логистика Вон. проф. д-р Кристина Јакимовска ТМЛ VIII К2-14 15

1 Нумерички управувани машини Проф. д-р Зоран Пандилов ПИ,МХТ VIII 224 14
2 Менаџмент на технолошки иновации проф. д-р Атанас Кочов ИИМ VIII 123 11:30
3 Виртуелни постапки на проектирање доц. д-р Васе Јорданоска МВ VIII К2-7 9
4 Термоенергетски постројки и екологија проф. д-р Доне Ташевски ЕЕ VIII А1-1 11:30

1 Координатна мерна техника Вон. проф. д-р Мите Томов ПИ VIII а1-2 лево 9
2 Дијагностика и одржување проф. д-р Игор Ѓурков ТМЛ,МВ VIII 224 11:30
3 Нуклеарни термоцентрали проф. д-р Доне Ташевски ТИ, ЕЕ VIII А1-1 11:30

4
Моделирање и симулации на деловни 
процеси Вон. проф. д-р Бојан Јованоски ИИМ VIII

224
9

5 Проектирање на мехатронички системи проф. д-р Христијан Мицкоски МХТ VIII 123 11:30
6 Анимација проф. д-р Ристо Ташевски ИНД VIII АМФ 11:30

1 Менаџмент на развој на нови производи проф. д-р Валентина Гечевска ИИМ VIII
224

14

2 Неконвенционални методи на обработка проф. д-р Јасмина Чалоска ПИ VIII
а1-2 десно

9
3 Термичка анализа со CFD проф. д-р Ристо Филкоски ТИ, ЕЕ VIII 123 11:30

4 Теорија на движење во вонпатни услови проф. д-р Дарко Данев МВ VIII
310

14
5 Микро електро-механички системи проф. д-р Златко Петрески МХТ VIII 123 14

1 Механика на роботи проф. д-р Христијан Мицкоски ТМЛ, МХТ, АУС VIII 224 11:30
2 Компјутерско термичко инженерство Вон. проф. д-р Игор Шешо ТИ, ЕЕ VIII а1-2 десно 9
3 Испитување на возила и машини проф. д-р Дарко Данев МВ VIII 225 11:30

1 Регулација на термички системи проф. д-р Васко Шаревски ТИ VIII 123 11:30
2 Проектирање технолошки процеси проф. д-р Валентина Гечевска ПИ VIII Ф2-6 11:30
3 Мехатронички системи кај возилата проф. д-р Игор Ѓурков МВ VIII К3-9 11:30

28.05.2022 (сабота)

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2021/2022 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ VIII СЕМЕСТАР

27.05.2022 (петок)

26.05.2022 (четврток)

23.05.2022 (понеделник)

25.05.2022 (среда)

19.05.2022 (четврток)


